KULTUURILEHT SA

RAHAVOOGUDE ARUANNE

(eurodes)
Rahavood pohitegevusest
PShitegevuse tulem
Korrigeerimised
PShivarade kulum ja vaartuse langus
Korrigeerimised kokku

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pohitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Pohitegevuse rahavood kokku

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

31.03.2022

891 877

2511
2511

23404
-34 220
883 572

883 572

336 800

883 572
1220372

31.03.2021

825 347

2511
2511

43 709
-213 820
657 747

657 747

499 581

657 747
1157328



